veículos leves e pesados deste Município, devidamente publicado no Diário Oficial deste 
Município na edição do dia 14 de março de 2017, por um equívoco onde se lê "a empresa 
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP inscrita no CNPJ nº 42.011.486/0001-03 
vencedora nos lotes 06, 08, 09 e 10 que apresentou valor total de R$ 182.500,00 (cento e oitenta 
e dois mil e quinhentos reais); Leia se " valor total de R$ 181.500,00 (cento e oitenta e um mil e 
quinhentos reais)". Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas - BA, 10 de Abril de 
2017.